РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О снятии с рассмотрения проекта закона Ставропольского края № 321-5

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

1. На основании решения Совета Будённовского муниципального района

Ставропольского края от 15 мая 2014 года № 37/336-6-III "Об отзыве законода-

тельной инициативы из Думы Ставропольского края" снять с рассмотрения

проект закона Ставропольского края № 321-5 "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "Об административных правонарушениях в

Ставропольском крае".

2. Распоряжение председателя Думы Ставропольского края от 8 апреля

2014 года № 52-р "О проекте закона Ставропольского края № 321-5 "О внесении

изменений в Закон Ставропольского края "Об административных

правонарушениях в Ставропольском крае" признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

17 июня 2014 года

№ 90-р